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Beredning och tilläggsuppgifter: 
personaldirektör Anu Kalliosaari, fornamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Stadsfullmäktige har 13.3.2024 § 13 valt EM Jani Pitkäniemi till 
stadsdirektör för en tid på sju år. 
 
Enligt Borgå stads förvaltningsstadga ingår staden ett direktörsavtal 
med stadsdirektören. Stadsstyrelsen godkänner direktörsavtalet och 
beslutar om lönesättningen i tjänsten som fullmäktige har tillsatt. 
Med Jani Pitkäniemi har det förhandlats om bifogat direktörsavtal. 
Direktörsavtalet träder i kraft när stadsstyrelsen har godkänt avtalet, 
beslutet om godkännande har vunnit laga kraft och Jani Pitkäniemi 
har undertecknat direktörsavtalet. Genom att underteckna 
direktörsavtalet bekräftar Jani Pitkäniemi att han tillträder tjänsten.  
 
Utifrån löneönskemålet som framfördes i intervjun föreslås 
stadsdirektörens totala lön vara xxx euro i månaden. Den totala 
lönen höjs med de allmänna höjningar som anges i tjänste- och 
arbetskollektivavtalet. 
 
Bilaga 
utkast till direktörsavtal med stadsdirektören 
 
Ordförande   
Stadsstyrelsen godkänner det bifogade direktörsavtalet med 
stadsdirektören och beslutar att Jani Pitkäniemis totala lön är 13 472 
euro i månaden vid tjänstetillträdet. Dessutom har stadsdirektören 
en mobiltelefonförmån på 20 euro i månaden.  
 
Direktörsavtalet träder i kraft efter att stadsstyrelsens beslut har 
vunnit laga kraft och stadsdirektören har undertecknat det.  
 
Paragrafen justeras genast. 
 
Elin Blomqvist-Valtonen föreslog att stadsstyrelsen godkänner det 
bifogade direktörsavtalet med stadsdirektören och beslutar att Jani 
Pitkäniemis totala lön är 12 950 euro i månaden vid tjänstetillträdet. 
Dessutom har stadsdirektören en mobiltelefonförmån på 20 euro i 
månaden. Direktörsavtalet träder i kraft efter att stadsstyrelsens 
beslut har vunnit laga kraft och stadsdirektören har undertecknat det. 
SFP:s grupp lämnade en protokollsanteckning i ärendet. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade efter omröstning godkänna direktörsavtalet 
med stadsdirektören enligt ordförandes beslutsförslag och beslutade 
att Jani Pitkäniemis totala lön är 13 472 euro i månaden vid 
tjänstetillträdet. Dessutom har stadsdirektören en 
mobiltelefonförmån på 20 euro i månaden. Direktörsavtalet träder i 
kraft efter att stadsstyrelsens beslut har vunnit laga kraft och 



stadsdirektören har undertecknat det. 
 
I omröstningen vann ordförandes förslag över Elin Blomqvist-
Valtonens förslag med rösterna 8 (Vilhelmiina Eskola, Eeva 
Puromies, Sami Ryynänen, Kevin Servin, Nina Uski, Matti Valasti, 
Markku Välimäki, Jorma Wiitakorpi) – 5 (Elin Blomqvist-Valtonen, 
Bodil Lund, Frida Sigfrids, Johan Söderberg, Pehr Sveholm). 
 
Stadsfullmäktige har 13.3.2024 valt EM Jani Pitkäniemi till 
stadsdirektör för en tid på sju år. 
 
SFP:s grupp lämnade en protokollsanteckning. 
 
Paragrafen justerades genast. 


